
 
 

UCHWAŁA NR LIV/404//2023 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/59/2019 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 20 sierpnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki 

przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust.1pkt 1 i ust. 2, w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) po 
uzgodnieniu z właściwym miejscowo Związkiem Nauczycielstwa Polskiego i ZZ „Solidarność”Rada Gminy 
Zabrodzie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX/59/2019 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 20 sierpnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki przyznawania 
nagród ze specjalnego funduszu nagród (Dz.Woj.Maz. z 2019r. poz. 10119 2022r. poz. 2169 i z 2022r. 
poz. 9905) 

§ 4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielowi, o którym mowa w ust. 1, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 
w tabeli: 

Stanowisko Miesięczna kwota dodatku funkcyjnego  

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dębinkach  2 200,00 

Dyrektor Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Adelinie  2 200,00 
Dyrektor Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Zabrodziu  2 300,00 
Wicedyrektor w Zespołach Szkolno Przedszkolnych w 
Adelinie i Zabrodziu 

 1 500,00 

.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 11857



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11857


	UCHWAŁA NR LIV/404//2023 RADY GMINY ZABRODZIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T12:39:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




